V/v tham mưu UBND huyện Công văn

về thực hiện quyết toán dự án hoàn thành

sử dụng vốn ngân sách nhà nước trên địa

bàn huyện

UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TCKH Kon Rẫy, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Công văn số 2149/UBND-HTKT ngày 10/07/2023 của UBND

tỉnh Kon Tum về thực hiện quyết toán dự án hoàn thành sử dụng vốn ngân sách

nhà nước trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ chức năng và nhiệm vụ của phòng, Phòng Tài chính – Kế hoạch

tham mưu UBND huyện văn bản chỉ đạo về công tác thực hiện quyết toán dự án

hoàn thành sử dụng vốn ngân sách nhà nước trên địa bàn huyện. (có dự thảo

Văn bản đính kèm).

Kính trình UBND huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu TCKH.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2023-07-13T15:00:09+0700

		2023-07-13T15:02:35+0700

		2023-07-13T15:02:35+0700

		2023-07-13T15:02:35+0700

		2023-07-13T15:02:35+0700